ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЫШЛОВСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

№38 от 20июня 2014 года

О внесении изменений  в приказ Финансового управления администрации

МО Камышловский муниципальный район на 01.11.2013 года №73«О

перечне и кодах целевых статей расходов бюджета

МО «Зареченское сельское поселение» (в редакции от 17.12.2013г №93)

На основании пункта 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, в соответствии с приказом Министерства финансов Российской
Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке
применения бюджетной классификации Российской Федерации»
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести в приказ Финансового управления администрации МО

«Камышловский муниципальный район от 01.11.2013г года № 73 «О перечне и

кодах целевых статей расходов бюджета МО «Зареченское сельское поселение» (в

редакции от 17.12.2013г №93)

1.1. Перечень и коды целевых статей расходов бюджета МО «Зареченское
сельское поселение» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящий приказ применяется к правоотношениям, связанным с

составлением и исполнением бюджета МО «Зареченское сельское поселение» на
2014 год и последующие годы.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника Финансового управления администрации муниципального

образования Камышловский муниципальный район – начальника бюджетного

отдела финансового управления в Камышловском муниципальном районе

Кушникову Л.В.

4. Настоящий приказ разместить на официальном сайте администрации
муниципального образования Камышловский муниципальный район в сети
Интернет по адресу: http://kamyshlovsky-region.ru/.

Начальник финансового управленияадминистрации муниципального образования

Камышловский муниципальный район                                       Е.Н. Кузнецова

УТВЕРЖДЕН

приказом финансового

управления администрации МО

Камышловский муниципальный

район от 20.06.2014г. №

«О перечне и кодах целевых

статей расходов бюджета МО

«Зареченское сельское

поселение»

Перечень и коды целевых статей расходов бюджетаМО «Зареченское

сельское поселение»

№
строки

Код Наименование целевой статьи

1 4000000   Муниципальная программа "Развитие территорий муниципального образования
«Зареченское сельское поселение»
на период 2014-2016годов»"

2 4010000     Подпрограмма 1 "Повышение эффективности управления муниципальной
собственностью МО "Зареченское  сельское поселение" на 2014-2016г."

3 4012001       Содержание и ремонт казенного имущества

4 4012002       Формирование архивных фондов

5 4012003       Техническое обеспечение органов местного самоуправления

6 4012004       Мероприятия в сфере СМИ

7 4012045    Формирование  и увеличение  уставных фондов муниципальных унитарных
предприятий МО "Зареченское сельское поселение"

8 4020000     Подпрограмма 2 "Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных
ситуаций и стихийных бедствий, гражданская оборона на территории МО
"Зареченское сельское поселение" на 201-2016г.г"

9 4022005       Организация разъяснительной и профилактической работы в целях
предупреждения возникновения чрезвычайных ситуаций

10 4022006       Проведение мероприятий по предупреждению и ликвидации последствий ЧС

11 4030000     Подпрограмма 3 "Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на
территории МО "Зареченское поселение" на 2014-2016г.г."

12 4032007       Оснащение зданий (с массовым пребыванием людей) средствами
пожаротушения.

13 4032008       Организация мероприятий по предупреждению пожаров

14 4032009       Мероприятия по пожарному водоснабжению

15 4032010       Предупреждение и тушение лесных пожаров

16 4032011       Прохождение медкомиссии добовольных пожарных

17 4032012 Ед.вознаграждение добровольным пожарным

18 4032013       Приобретение формы для ДПД

19 4031024   На ремонт здания гаража находящегося в казне МО "Зареченское сельское
поселение"

20 4032044 Софинансирование на ремонт здания гаража находящегося в казне МО
"Зареченское сельское поселение"

21 4040000     Подпрограмма 4 "Деятельность добровольной дружины на территории МО
"Зареченское сельское поселение" на 2014-2016г.г."

22 4042014       Организация мероприятий по предупреждению и пресечению правонарушений в
общественых местах

23 4042015 Ед.вознаграждение добровольным дружинникам

24 4050000     Подпрограмма 5 "Профилактика правонарушений,терроризма и экстремизма в
МО "Зареченское сельское поселение" на 2014-2016 г.г.."

25 4052016       Организовать подготовку и изготовление плакатов, буклетов, памяток по
антитеррористической тематике

26 4060000     Подпрограмма 6 "Дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог
местного значения на территории МО "Зареченское сельское поселение" на 2014-
2016г.г."

27 4061026       Межбюджетные трансферты на прочие нужды по Подпрограмме 4" Развитие
транспортного комплекса в муниципальном образовании Камышловский
муниципальный район на 2014-2016 годы"

28 4062017       Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и
сооружений на них

29 4062018       Ремонт проездов к многоквартирным домам, ремонт дворовых территорий
многоквартрных домов

30 4062019       Проведение экспертизы сметной документации, разработка и составление схем
расположения дорожных знаков, установка дорожных знаков, межевание земельных
участков под автодорогами, оформление технических паспортов на автодороги

31 4062020       Содержание дорог местного значения

32 4062021       Обеспечение пассажирских перевозок

33 4070000     Программа 7 "Градостроительное развитие территории МО "Зареченское
сельское поселение" на 2014-2016г.г."

34 4072022       Разработка карты зонирований территорий вне границ населенных пунктов

35 4072023       Подготовка предложений по внесению изменений в правила землепользования
и застройки и в генеральный план, внесение изменений в правила
землепользования и застройки и в генеральный план

36 4080000     Подпрограмма 8 "Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства
на территории МО "Зареченское  сельское поселение" на 2014-2016г."

37 4082024       Организация и проведение конкурса среди предпринимателей муниципального
образования

38 4082025       Организация сельскохозяйственной ярмарки

39 4090000     Подпрограмма 9 "Капитальный ремонт муниципального жилого фонда в МО
"Зареченское сельское поселение" на 2014-2016г.г."

40 4092026       Капитальный ремонт муниципального жилого фонда

41 40Л0000     Подпрограмма 10 "Энергосбережение и повышение энергоэффективности в МО
"Зареченское сельское поселение на 2014-2016г."

42 40Л2027       Организация мероприятий по по повышению технической и энергетической
эффективности систем жизнеобеспечения населения

43 40Б0000     Подпрограмма 11"Реконструкция и модернизация мунципальных объектов
коммунальной инфраструктуры МО "Зареченское сельское поселение" на 2014-
2016г."

44 40Б1014       Межбюджетные трансферты на иные капитальные вложения по Подпрограмме 3
"Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергитической
эффективности в муниципальном образовании Камышловский муниципальный
район на 2014-2016 годы"

45 40Б1016       Межбюджетные трансферты на прочие нужды по Подпрограмме 3 "Развитие
жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергитической эффективности в
муниципальном образовании Камышловский муниципальный район на 2014-2016
годы"

46 40Б2028       Реконструкция и аварийное обслуживание водопроводных сетей

47 40Б2029       Реконструкция и аварийное обслуживание канализационных сетей

48 40Б2030       Реконструкция и аварийное обслуживание  котельных и тепловых сетей

49 40Б2031       Приобретение твердотопливных котлов, оборудования для котельных

50 40П0000     Подпрограмма 12 «Благоустройство территории МО "Зареченское сельское
поселение" на 2014-2016г."

51 40П2032       Уличное освещение, техническое обслуживание,ремонт, оплата уличного
освещения

52 40П2033       Окрашивание и обрезка высокорастущих деревьев

53 40П2034       Уборка территории, вывоз свалок, ремонт изгороди, обработка территории
кладбищ от клеща и грызунов

54 40П2035       Оборудование площадок под контейнеры для ТБО, вывоз несанкционированных
свалок

55 40П2036       Приобретение контейнеров для ТБО,бензокос

56 40Г0000     Подпрограмма 13 "Работа с молодежью в  МО "Зареченское сельское поселение"
на 2014-2016г.г."

57 40Г2037       Проведение массовых мероприятий, конкурсов, праздничных программ

58 40Д0000     Подпрограмма 14 "Развитие культуры и искусства на территории МО
"Зареченское сельское поселение" на 2014-2016г.г."

59 40Д1002       Межбюджетные трансферты на ремонт зданий и помещений, в которых
находятся учреждения культуры и укрепление материально-технической базы по
Подпрограмме 1 "Развитие культуры и искусства"

60 40Д5147

Государственная поддержка муниципальных учреждений культуры, находящихся на
территориях сельских поселений за счет федерального бюджета

61 40Д5148 Государственная поддержка лучших работников муниципальных учреждений
культуры, находящихся на территориях сельских поселений за счет федерального
бюджета

62 40Д2038       Содействие развитию культуры и искусства

63 40Д2039       Проведение культурно-массовых мероприятий

64 40Ф0000     Подпрограмма 15 "Развитие физической культуры и спорта на территории МО
"Зареченское сельское поселение" на 2014-2016г.г."

65 40Ф1014 Проведение мероприятий в рамках районного конкурса  "Инициатива - 2014"

66 40Ф2040       Обустройство спортплощадок, приобретение спортинвентаря, тренажеров,
спортивной формы

67 40Ф2041       Проведение спортивных мероприятий

68 40Ж0000     Подпрограмма 16 "Дополнительные меры социальной поддержки населения,
проживающего в МО "Зареченское сельское поселение" на 2014-2016г."

69 40Ж2042       Оказание материальной помощи малообеспеченным слоям населения

70 40Ж2043       Выплата ежемесячной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим выборные
муниципальные должности и лицам, замещавшим муниципальные должности

71 40И0000 Подпрограмма 17 "Правопорядок и безопасность на территории МО "Зареченское
сельское поселение" на 2014-2016г."

72 40И4110       Осуществление государственного полномочия Свердловской области по
определению перечня должностных лиц уполномоченным составлять протоколы об
административных правонарушениях, предусмотренных законом Свердловской
области

73 40И5120       Изменение списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов
общей юрисдикции в Российской Федерации

74 40Ц0000 Подпрограмма 18 "Осуществление первичного воинского учета на территориях, где
отсутствуют военные комиссариаты, на территории Зареченское сельского
поселения на 2014-2016 годы"

73 40Ц5118       Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют
военные комиссариаты

74 7000000   Непрограммные направления деятельности

75 7002001       Глава муниципального образования

76 7002002       Обеспечение деятельности муниципальных органов (центральный аппарат)

77

7002004       Депутаты представительного органа муниципального образования

	bookmark5